



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Skarżysko – Kamienna, dn. 08.10.2018r.

IM.272.9.2018

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn. „Poprawa dostępu w Powiecie Skarżyskim do usług świadczonych w lokalnej społeczności poprzez utworzenie placówki opieki całodobowej oferującej stały pobyt dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych wraz z mieszkaniami chronionymi”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy pakietu nr 2

1. Pozycja 13,16 - Czy zamawiający dopuści szafę o wymiarach 600 x 585 x 1855, reszta parametrów zgodna?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Pozycja 14 - Czy zamawiający dopuści szafę o wymiarach 600 x 585 x 1855 i zakresie temp +2/+8 st C reszta parametrów zgodna.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Pozycja nr 1 - Proszę o dopuszczenie regału o wymiarach w zakresie 45-46 x 90-92 x 180-183.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z zapisem w Uwagach w załączniku nr 2b do siwz Zamawiający dopuszcza odstępstwa od wymiarów wskazanych w/w załączniku w zakresie +/- 5 cm.
4. Pozycja nr 24 - Uprzejmie proszę o przesłanie zdjęcia/rysunku wnęki w której ma zostać zamontowana roleta aby odpowiednio dopasować ją do ścian i poprawnie wycenić.
Odpowiedź: W załączeniu rysunek wnęki.
5. Pozycja nr 18 - Obieraczki do ziemniaków o wydajności min. 200 kg/godz. posiadają zasilanie 400V - proszę o dopuszczenie takowego zasilania.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Pozycja nr 14 czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach 600 x 600 x 1850 mm, nie ma na rynku szafy, która spełniłaby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści ganek wysoki o pojemności 36,6 litra - nie ma na rynku garnka który spełniłby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pozycja 28. Czy Zamawiający dopuści ganek wysoki o pojemności 25,7 litra - nie ma na rynku garnka który spełniłby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści ganek wysoki o pojemności 15,4 litra - nie ma na rynku garnka który spełniłby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
10. Pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści ganek wysoki o pojemności 9 litrów - nie ma na rynku garnka który spełniłby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
11. Pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści ganek niski o pojemności 5 litra - nie ma na rynku garnka który spełniłby wszystkie wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Natomiast Zamawiający dopuszcza garnek średni o pojemności 5 – 6,5 litra.
12. Pozycja nr 24 - Według informacji od minimum 10 producentów rolet, niestety nie ma możliwości wykonania rolety ze stali nierdzewnej. Wykonywane są tylko i wyłącznie z aluminium. Stal jest zbyt ciężkim i zbyt mało elastycznym materiałem aby można było go zastosować do produkcji rolet. Proszę o dopuszczenie rolety wykonanej z aluminium.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3

13. Pozycja 3 Czy Zamawiający rezygnuje z parametru klasy energetycznej, kuchenki mikrofalowe nie mają podawane przez producentów tego parametru.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z parametru klasy energetycznej.
14. Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach szerokość 55 głębokość 63 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STAROSTA

Jerzy Zmijewski